Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образовапия кУральский государственный юридический университетD

(ФГБОУ ВО <УрГЮУ>)

прикАз
0 2 мАр 2022

г. Екатеринбург N" У/
По осцовной деятеJtьности
О стоимости обучения в
центре правовых технологий и
примирительньж процедур (медиации)

В целях установления стоимости образовательных услуг дJIя слушателей, обучающихся
по доюворам об оказании платньIх образовательньп< услуг в центре правовых технологий и
примирительньrх процедур (медиации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. На основании утвержденной плановой калькуляции устalновить стоимость образовательных
услуг дJuI слушателей по програ.rме повышения квалификации с начала срока ее реализации:

2. Установить снижение стоимости по программе, указанной в пункте 1 настоящего приказа

3. Отделу лицензировtlния, ilккредитации и контроля качества образовательного процесса УМУ
организовать размещение Еастоящего приказа на официапьном сайте университета в течение
пяти рабочих дней с момента его подписания.
4. Заведующему канцелярией довести настоящий приказ до руководителей струкryрньж
подразделений: центр прzвоВых технологИй и примирительных процедур (Йедиiчии),
юридический отдел, управление экономики и юсударственных закупок, отдел учета доходов от
предприЕимательской и иной, приносящей доход деятельности, отдел лицензирования,
аккредитации и контроля качества образовательЕого проuесса УМУ, а также главною бухгалтера.

Наименование программы
дополнительного

профессионального
образования

код
програм-

мы

Форма
обучения

Срок
обучения

Нача,.Iо
срока

реализации

количество
часов по

программе

Стоимость по
программе,

рубле й

Особенности применения
медиации по семейвым спорам

202l.Пкв
09.000-
цм-064

очная 30 часов l7.05,202 l з0 20 000,0
0

условия снижения стоимости Единица измерения Размер снгжения
стоимости

Стоимость с l^leToM
снижения, рублей

ОILлата за 30 календарных дней и
более до даты начма срока обучения

проценты l0 l8 000,00

В.А. БубликРекгор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.03.2022 12:56:14
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033